CONSORCIO DE VIVIENDAS

Consorcio de Resumen por capitulos del presupuesto

Viviendas Periodo: 2019
e Srars Carsaria

Capitulos / Descripcién

Ingresos

OPERACIONES NO FINANCIERAS
OPERACIONES CORRIENTES

3 Tasas, precios publicos y otros ingresos.
4 Transferencia corrientes.
5 Ingresos patrimoniales.

Total OPERACIONES CORRIENTES

OPERACIONES DE CAPITAL

7 Transferencias de capital.
Total OPERACIONES DE CAPITAL

Total OPERACIONES NO FINANCIERAS
OPERACIONES FINANCIERAS

8 Activos financieros.
9 Pasivos financieros.
Total OPERACIONES FINANCIERAS

Total ingresos:

Gastos

OPERACIONES NO FINANCIERAS
OPERACIONES CORRIENTES

1 GASTOS DE PERSONAL.

2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS.

3 GASTOS FINANCIEROS.

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES.

5 FONDO DE CONTINGENCIAY OTROS IMPREVISTOS
Total OPERACIONES CORRIENTES

OPERACIONES DE CAPITAL

6 INVERSIONES REALES.
7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL.
Total OPERACIONES DE CAPITAL

Total OPERACIONES NO FINANCIERAS
OPERACIONES FINANCIERAS

9 PASIVOS FINANCIEROS.
Total OPERACIONES FINANCIERAS

Total gastos:

Paginaldel

Importe

0,02
748.119,47
156.402,64
904.522,13

5.553.611,07
5.553.611,07

6.458.133,20

0,00
0,00
0,00

6.458.133,20

558.271,25
269.732,15
15.818,08
67.550,00
8.968,71
920.340,19

1.748.200,00
3.337.806,04
5.086.006,04

6.006.346,23

451.786,97
451.786,97

6.458.133,20

% sobre el total

0,00%
11,58%
2,42%
14,01%

85,99%
85,99%

100,00%

0,00%
0,00%
0,00%

100,00%

8,64%
4,18%
0,24%
1,05%
0,14%
14,25%

27,07%
51,68%
78,75%

93,00%

7,00%
7,00%

100,00%
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Consorcio Ode
YWiviendas

e Srars Carsaria

Orgéanico

08280
08280
08280
08280
08280
08280
08280
08280
08280
08280
08280
08280
08280
08280
08280
08280

Programa

1521
1521
1521
1521
1521
1521
1521
1521
1521
1521
1521
1521
1521
1521
1521
1521

CONSORCIO DE VIVIENDAS

Presupuesto de gastos
Periodo: 2019

Ordenado por: Capitulo, Organico, Econémico, Programa

Agrupado por: Capitulo

Econdémico

101000019
120000019
120030019
120040019
120050019
120060019
120090019
121000019
121010019
121030019
130000019
131000019
150000019
160000019
160080019
162000019

Denominacion

Retribuciones Basicas Personal Directivo
Sueldos Del Grupo Al

Sueldos Del Grupo C1

Sueldos Del Grupo C2

Sueldos del Grupo E

Trienios

Otras Retribuciones

Complemento De Destino
Complemento Especifico

Otros Complementos

Retribuciones Basicas Personal Laboral

Retribuciones bésicas personal laboral temporal

Productividad
Seguridad Social
Asistencia Medico-farmaceutica

Ayuda de estudios

Total Capitulo 1 GASTOS DE PERSONAL.

08280
08280
08280
08280
08280
08280
08280
08280
08280
08280
08280
08280
08280
08280
08280
08280
08280
08280
08280
08280
08280
08280
08280
08280
08280
08280
08280
08280
08280
08280
08280
08280
08280
08280

Péagina 1 de 2

1521
1521
1521
1521
1521
1521
1521
1521
1521
1521
1521
1521
1521
1521
1521
1521
1521
1521
1521
1521
1521
1521
1521
1521
1521
1521
1521
1521
1521
1521
1521
1521
1521
1521

209000019
212000019
213000019
214000019
215000019
216000019
219000019
220000019
220010019
220020019
221000019
221010019
221030019
221060019
221990119
222000019
222010019
224000019
225000019
225010019
225020019
226010019
226020019
226020419
226030019
226040019
226060019
226990019
227000019
227060019
227060119
227990019
230000019
231000019

Canones

Edificios Y Otras Construcciones.
Magquinaria, Instalaciones Y Utillaje
Elementos de transporte

Mobiliario

Equipos Procesos De Informacion

Otro Inmovilizado Material

Material De Oficina

Prensa, Revistas Y Oo. Publicaciones
Material Informatico No Inventariable
Suministros Energia Electrica

Agua

Combustibles y carburantes

Productos farmacéuticos y material sanitario
Otros Suministros

Servicios de telecomunicaciones

Postales

Primas De Seguros

Tributos Estatales

Tributos De Las Comunidades Autonomas.
Tributos De Las Entidades Locales.
Atenciones Protocolarias Y Representativas
Publicidad Y Propaganda.

Redes Sociales y Mantenimiento Web
Publicacion En Diarios Oficiales.

Juridicos, Contenciosos

Reuniones, conferencias y cursos

Otros Gastos Diversos

Limpieza y aseo

Estudios Y Trabajos Tecnicos

Honorarios Tecnicos No Funcionarios
Qo.trabajos R.p. Empresas Y Profesionales
Dietas Miembros Organos De Gobierno
Locomocion Miembros Organos De Gobierno

TOTAL

61.332,99
45.704,28
10.260,32
17.393,60
7.970,20
2.007,20
36.996,48
54.710,74
88.186,06
11.272,68
45.730,88
34.159,60
28.853,18
107.697,60
4.000,00
1.995,44

558.271,25

372,50
50.000,00
16.000,00

150,00

80,00
960,00
50,00
1.000,00

485,00

700,00
12.508,21

3.881,91
350,00
40,00
250,00
700,00
2.070,00
3.749,52
60,00

100,00
17.000,00

500,00

6.500,00
2.760,00
1.000,00
9.000,00
29.000,00
3.500,00
13.375,00
60.000,00
0,01
33.000,00
50,00
500,00
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Orgénico

08280

08280
08280
08280

08280
08280
08280

08280

08280

08280
08280
08280
08280
08280
08280
08280
08280
08280

08280

08280
08280

08280
08280

08280

Programa

1521

Econémico

231200019

Denominacion

Locomocién personal no directivo

Total Capitulo 2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS.

1521
1521
1521

Total Capitulo 3 GASTOS FINANCIEROS.

1521

1521

1521

1521

310000019
352000119
352000219

480000019

480000119

480000219

481000119

Intereses Por Prestamos Recibidos
Intereses De Demora. Gasto Corriente
Intereses De Demora. Gasto Inversion

Subvencién al Colegio de Abogados. Intermediacion
Hipotecaria

Subvencién a PAH STOP DESAHUCIOS. Intermediacion
Hipotecaria

Subvencion a la Asociacion Afectados Hipoteca Norte Gran
Canaria (AHINOR)

Fundacion Universitaria. Subvencion Emancipa

Total Capitulo 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES.

929

500000019

Fondo de Contingencia y Otros Imprevistos

Total Capitulo 5 FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS

1521
1521
1521
1521
1521
1521
1521
1521
1522

1521

Total Capitulo 6 INVERSIONES REALES.

1522

1522

1522
1522

624000019
625000019
626000019
633020419
641000019
641000119
641000219
641000319
650000019

682000019

762000619

762001519

762001619
780000119

Elementos de transporte

Mobiliario y Enseres

Equipos Procesos De Informacion

Reposicién instalaciones técnicas

Gastos Aplicaciones Informaticas

Aplicacion informatica Gestor de Subvenciones
Aplicacion informatica Gestor de Licitaciones
Aplicacion Informatica Sede Electronica

Rehabilitacion de Viviendas en Urb. El Lasso (Las Palmas
de G.C)

Edificios y otras construcciones

Convenio Regeneracion y Renovaciéon Urbana
Ayuntamientos consorciados

Ayuntamiento de Agaete. Convenio ARRU Barrio Srta. Maria
Manrique de Lara

Ayuntamiento de Telde. Convenio ARRU Jinamar IlI
Subvenciones a la dotacién de mejoras de accesibilidad

Total Capitulo 7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL.

1521

913000019

Amortizacion De Prestamos A Largo Plazo

Total Capitulo 9 PASIVOS FINANCIEROS.

Péagina 2 de 2

Total gastos

TOTAL

40,00

269.732,15

15.818,06
0,01
0,01

15.818,08

50.000,00

3.000,00

3.000,00

11.550,00

67.550,00

8.968,71

8.968,71

30.000,00
3.000,00
6.000,00
1.200,00
3.000,00

15.000,00

50.000,00

80.000,00

1.500.000,00

60.000,00

1.748.200,00

1.623.780,56

213.545,09

1.000.480,39
500.000,00

3.337.806,04

451.786,97

451.786,97

6.458.133,20
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Consorcio de
Viviendas

de Gran Canaria

Organico
08280
08280

08280
08280

08280
08280
08280
08280
08280

08280
08280

08280

08280
08280
08280

Programa

Paginalde 1

CONSORCIO DE VIVIENDAS

Presupuesto de ingresos
Periodo: 2019

Ordenado por: Capitulo, Econémico
Agrupado por: Capitulo

Econémico Denominacién
399000019 Ingresos De Caracter Imprevisto
399000119 Ingresos Honorarios Tec. No Funcionarios

Total Capitulo 3 Tasas, precios publicosy otrosingresos.

400000019 Cabildo De Gran Canaria, Gastos De Personal
400000119 Cabildo GC Gastos Corrientes

Total Capitulo 4 Transferencia corrientes.

520000119 Intereses Depositos Cuentas Corrientes

541000119 Arrendamiento Vvdas. Bajada De Las Guayarminas
541010119 Arrendamiento Vvdas. Marmolejos

541020019 Arrendamiento Vvdas. LaAldea

599000019 Otros ingresos patrimoniales

Total Capitulo 5 Ingresos patrimoniales.

700000119 Cabildo GC para amortizacion préstamos

700000219 Cabildo GC para reparacion viviendas primera
necesidad y accesibilidad

700000319 Cabildo GC Convenios Regeneracion y renovacion
urbana ayuntamientos

700000519 Cabildo GC paraEl Lasso (FDCAN)

700000719 Cabildo de Gran Canaria para Inversiones Reales

720000119 Subvencion Del Estado Para Amortizacion
Prestamo

Total Capitulo 7 Transferenciasde capital.

Total presupuesto de ingresos:

TOTAL
0,01
0,01

0,02

558.271,25
189.848,22

748.119,47

200,00
58.835,36
55.819,54
40.747,74

800,00

156.402,64

312.536,35
500.000,00

2.837.806,04

1.500.000,00
248.200,00
155.068,68

5.553.611,07

6.458.133,20

28 de Noviembre del 2018



